
     

 

 

 

    PREZYDENT  

MIASTA PABIANIC  
 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16,  
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669, 
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl 

ZPK.271.10.2017 
Pabianice, dnia 19.10.2017 r. 

    

OGŁOSZENIE O WYNIKU POST ĘPOWANIA 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.  „Budowa drogi dla rowerów 
(ddr) na ul. Nawrockiego od przystanku Nawrockiego / Mokra do istniejącej ddr na ul. Waltera 
Jankego na obszarze Miasta Pabianice”. 
 

Gmina Miejska Pabianice, reprezentowana przez Prezydenta Miasta Pabianic, działając na 
podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2017, poz. 1579) informuje, że w wyznaczonym terminie tj. do 02.10.2017r. do godz. 12.00 
zostały złożone dwie oferty w ww. postępowaniu. Za najkorzystniejszą została uznana oferta firmy:       
     WIDROG Sp. z o.o. 

ul. Piotrkowska 276 bud. A, 90-361 Łódź 
Cena oferty – 398 038,95 zł 

 
Wykonawca nie podlegał wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. Oferta spełniła wszystkie 

wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Uzyskała 
najwyższą ilość punktów tj. 82,10 punktów (ze 100) w bilansie kryteriów opisanych w siwz i  jest 
ofertą najkorzystniejszą. 
Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją zawiera poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Firmy i adresy Wykonawców Punkty (p) w 
kryterium (waga 
60%): 
Cena oferty 
(brutto) 

Punkty (p) w 
kryterium (waga 
24%): 
Okres gwarancji 
jakości 

Punkty (p) w 
kryterium (waga 
16%): 
Skrócenie terminu 
realizacji 

Punktacja 
łącznie 

1 WŁODAN Andrzej Włodarczyk  
Spółka Jawna 
Porszewice 31, 
95-200 Pabianice 

385 419,64 zł 
60 p 

36 miesięcy 
0 p 

0 dni 
0 p 

60 punktów 

2 WIDROG Sp. z o.o. 
ul. Piotrkowska 276 bud. A 
90-361 Łódź 

398 038,95 zł 
58,10 p 

60 miesięcy 
24 punkty 

0 dni 
0 p 

82,10 punktów 

 
Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ww. ustawy, umowa 

w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty i nie później niż przed upływem terminu 
związania ofertą, w siedzibie Zamawiającego.  

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
  /-/Grzegorz Mackiewicz 


